
Stránka 1 z 8 

 

Kupní smlouva 

č. OLP/3726/2021  

Nákup osobního automobilu  

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 19-7964200287/0100                      

kontaktní osoby: 

− Luboš Fejgl, tel.: 485 226 484, 739 541 567, e-mail: lubos.fejgl@kraj-lbc.cz 

− Mgr. Ivana Jarošová, tel.: 485 226 588, 739 541 700, e-mail: ivana.jarosova@kraj-

lbc.cz 

dále jen „kupující“ 

 

a  

 

AUTOTREND, spol. s r.o.     

se sídlem České mládeže 1101, Liberec VI - Rochlice, 460 06    

IČO: 41324838 

DIČ: CZ41324838         

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Karel Volavka, jednatel  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-8533070227/0100 

evidence: Spisová značka C 559 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

kontaktní osoby: Jan Kovářík, tel. 482 429 814, 602 657 163, e-mail: 

jan.kovarik@autotrendliberec.cz 

dále jen „prodávající“ 



Stránka 2 z 8 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu s názvem „Nákup osobního automobilu“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla 

nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

3. Prodávající prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 

předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen 

„zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží 

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

2. Vedle toho se prodávající zavazuje neprodleně po dodání seznámit kupujícího s pravidly pro 

obsluhu a užívání zboží.  

 

Článek II. 

Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu automobil specifikovaný v příloze č. 1 této 

smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2. Dodaný automobil musí být nový, s nájezdem max. 100 km, nesmí se jednat o vozy 

bazarové, předváděcí či z operativního leasingu.   

 

Článek III. 

Čas a místo splnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 12 měsíců od účinnosti této 

smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však 

povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat kupujícího k převzetí zboží s výjimkou, že 



Stránka 3 z 8 

 

čas dodání zboží připadne na poslední den lhůty. 

2. Prodávající dodá zboží na tuto adresu: U Jezu 642/2a, Liberec. Prodávající se zavazuje 

předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 

Článek IV. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a 

v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

2. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

− označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

− označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

− rozsah a předmět plnění,  

− čas a místo předání zboží,  

− jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  

− oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

3. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, nahrazuje 

tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 10 pracovních dnů 

ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. 

Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má 

se za to, že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že 

zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této 

smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží 

akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li 

dle názoru kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 

popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. 

V takovém případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující 

zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží také tehdy, pokud prodávající nevyzve 

kupujícího k převzetí zboží včas dle článku III. odst. 1 této smlouvy. 

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a 

právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

smlouvy.  



Stránka 4 z 8 

 

9. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

 

Článek V. 

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 

zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní 

strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a 

způsobem dle požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by 

mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

4. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 

kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím 

písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací 

ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za prodávajícího. 

Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené kupujícím předloženy.  

 

Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 1.022.901,00  Kč (slovy: jeden milion dvacet dva tisíc devět set jedna korun českých) 

bez DPH, 

− 1.237.710,21  Kč (slovy: jeden milion dvě stě třicet sedm tisíc sedm set deset korun 

českých dvacet jedna haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 

21 %.   

2. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.  

3. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku 

IV. této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 

vyplývající z této smlouvy.   



Stránka 5 z 8 

 

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

− označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

− označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

− evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

− rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

− den uskutečnění plnění, 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

− lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

− označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 

prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).  

8. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 

obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 

prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 

Článek VIII. 

Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 48 měsíců  od předání bezvadného 

zboží. Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem IV. této 

smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a 

převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne 

doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. 

Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 

uplatňuje. 

 

 



Stránka 6 z 8 

 

Článek IX. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý 

započatý den prodlení. V případě, že prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní 

pokuta z kupní ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto 

smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 

ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu. V případě, že 

prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní pokuta z kupní ceny bez DPH. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná 

ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu.  

4. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení 

kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku 

včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce 

prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku.  

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 

vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je 

utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní 

pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne 

v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen platný zákon o zadávání veřejných 

zakázek.  

7. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 

pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 

občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a v důsledku 

toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, vylučují smluvní strany ve vztahu 

k jejímu započtení aplikaci § 1987 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

 

 



Stránka 7 z 8 

 

Článek XI. 

Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Kontaktní osoba kupujícího je též oprávněna oznamovat za kupujícího vady zboží 

a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 

povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 

straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 

kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek XII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněny.  

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

Článek XIII. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

 

 

 

 



Stránka 8 z 8 

 

Článek XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a 

to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 139/22/RK ze dne 01. 02. 2022.        

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

    1. Specifikace osobního automobilu 

    2. Podrobný rozpis kupní ceny s DPH. 

6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.  

 

V Liberci dne       V Liberci dne   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík Karel Volavka                                   

náměstek hejtmana jednatel                                 

 

 

 

 

  

  



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25

Pro zákazníka: Liberecký kraj

Číslo nabídky: 105615/v.1 ze dne 3. 1. 2022 14:44:13 s platností do 17. 1. 2022 0:00:00.

Kontakt

Nabídku vystavil

Jan Kovařík (390), 602657163, jan.kovarik@autotrendliberec.cz

Pro zákazníka:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001, Liberec, 739541567, podatelna@kraj-lbc.cz

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000332462. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

3V35WZ, Superb L K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

5X5XBS, Šedá Graphite metalíza, Int: Béžový

Základní výbava

EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy 2H4 'DRIVING MODE SELECT' a-'DCC-ADAPTIVNÍ
PODVOZEK'

4I3 'KESSY FULL' bez SAFE systému 8K3 'LIGHT ASSISTANT' ('COMMING HOME',-'LEAVING
HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

9VS 'SOUND SYSTEM CANTON' 7B3 12 V zásuvka(y)

8S5 2 čtecí lampičky vpředu U9B 2x USB vpředu

4L6 4L6 6XT 6XT

9TB 9TB VW5 Akustická přední postranní skla se-SunSetem

QQ9 Ambientní světlo provedení 2 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 7Y1 Asistent změny jízního pruhu (Side Assis-t)

7X5 Automatické parkování (Park Assist) 8T8 Automatické udržování vzdálenosti-(s funkcí follow
to stop) a omezovačem-rychlosti

7P1 Bederní opěra, elektricky nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

IA0 Bez držáku

3GA Bez podlahy ložné plochy EA0 Bez prodloužené záruky

3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel 9WJ Bezdrátový Smartlink

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduch-u, bez
freonů

Stránka 2 z 4

AUTOTREND,spol. s.r.o.

České Mládeže 1101, 463 12, Liberec 25, Telefon 482429816

IČ41324838, DIČCZ41324838

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000332462


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25

Pro zákazníka: Liberecký kraj

Číslo nabídky: 105615/v.1 ze dne 3. 1. 2022 14:44:13 s platností do 17. 1. 2022 0:00:00.

freonů

QV3 DAB - digitální radiopříjem UP1 Digitální hodiny vzadu

7AA Elektronický imobilizér 4UP Kolenní airbag řidiče

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 2EV Kotoučové brzdy zadní

3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí 8G4 Matrix-Beam

8IX Matrix-LED světlomety 8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo

QK1 Multifunkční kamera 9IJ Nabíjecí box pro smartphone

3PN Nastavení sedadel, elektrické pro obě-přední
sedadla s pamětí

7UT Navi Amundsen s Media Streamingem

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového
prostoru

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru
s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

5ZF Opěrky hlavy vpředu 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

8X1 Ostřikovače světlometů KA6 Panoramatický kamerový systém (Area View-)

1AQ Posilovač brzd pro vozidla s elektrickým- pohonem
(ESC a elektronický posilovač b-rzd)

N1H Potahy sedadel kůže

QG1 Potahy sedadel látka 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn.-se světlem
pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

QR9 S rozpoznáním dopravních značek 1G8 Sada na opravu pneumatik

1S3 Sada nářadí 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů
(všichni pasažéři)

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort 5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED-
osvětlením a airbagovým štítkem

8N6 Stupňový interval stírání stěračů se sní-mačem
světla/deště

3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční-skla - mechanická

6E3 Střední opěrka vpředu 3D6 Středová konzola

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás p-pro
prostřední zadní sedadlo

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský zádrž-ný
systém ISOFIX

9S0 Virtuální kokpit 4E6 Virtuální pedál-otevření/zavření 5.tých-dveří(pouze v
kombinaci s el.ovládanými-dveřmi a Kessy)

6T5 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se
střední loketní opěrkou

1PF Šrouby kola standardní

Stránka 3 z 4

AUTOTREND,spol. s.r.o.

České Mládeže 1101, 463 12, Liberec 25, Telefon 482429816

IČ41324838, DIČCZ41324838



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25

Pro zákazníka: Liberecký kraj

Číslo nabídky: 105615/v.1 ze dne 3. 1. 2022 14:44:13 s platností do 17. 1. 2022 0:00:00.

střední loketní opěrkou

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken U16 Kola z lehké slitiny 'PROPUS AERO'-8Jx18', černé
leštěné

1NM Kryty pro kola z lehké slitiny 2JL Nárazníky, komfortní

J96 Pneumatiky 235/45 R18 94W-se super-optimalizací
valivého odporu

8VM TOP LED zadní svítilny

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-lizovaným
valivým odporem generace 2

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

0P4 Zadní díl výfuku se zdvojenou koncovkou 6K4 Čelní asistent včetně systému nouzového-brzdění
pro automatické udržování-rychlosti high

Technické údaje

Délka: 4.869 mm Šířka: 1.864 mm

Výška: 1.503 mm Rozvor: 2.836 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.586 / 1.574 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 625 /
1.760 l

Palivo: petrol

Počet válců: 4; in line keine Objem motoru: 1.984 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: 206,00 kW Max. točivý moment: 400 Nm / 2000 - 4900 1/min

Kompresní poměr: - Exhalační norma: EURO 6 AP

CO2 emise - kombinované: 165 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.714 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.842 kg Celková hmotnost: 2.268 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 501-629 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.200 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg

Jízdní souprava: 4.468 kg Zatížení střechy: 100 kg

Maximální rychlost: 250 km/h Objem palivové nádrže: 66 l

Spotřeba - město: 9,7 l/100km Spotřeba - mimo město: 5,8 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 7,2 l/100km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 14,3 mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

Stránka 4 z 4

AUTOTREND,spol. s.r.o.

České Mládeže 1101, 463 12, Liberec 25, Telefon 482429816

IČ41324838, DIČCZ41324838



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOTREND,spol. s.r.o., Liberec 25

Pro zákazníka: Liberecký kraj

Číslo nabídky: 105615/v.1 ze dne 3. 1. 2022 14:44:13 s platností do 17. 1. 2022 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Superb L K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

3V35WZ

Kód modelu

5X5XBS, Šedá Graphite metalíza, Int: Béžový

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

1 088 347,00 Kč 1 316 899,87 KčSuperb L K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

Výbava ze sériové produkce výrobce

0,00 Kč 0,00 KčElektricky nastavitelná přední sedadla, s pamětí, s nastavením hloubky
sedadel a

P0B

20 413,00 Kč 24 699,73 KčEl. ovládané střešní okno PADPH9

27 190,00 Kč 32 899,90 KčNezávislé přídavné topení s dálkovým ovládánímPHD

4 050,00 Kč 4 900,50 KčRezervní kolo ocelové (dojezdové)PJB

3 306,00 Kč 4 000,26 Kč230V zásuvka + 2x USB vzaduRA6

15 702,00 Kč 18 999,42 KčNavigační systém  COLUMBUS , hlasové ovládání + WLAN + Web Radio +
SMART LINK

RNF

1 074,00 Kč 1 299,54 KčSíťový program6M3

15 702,00 Kč 18 999,42 KčŠedá Graphite metalíza5X5X

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

13 636,00 Kč 16 499,56 KčMobilita PLUSYA1

0,00 Kč 0,00 KčRemote Access + Infotainment Online 3 rokyYOZ

0,00 Kč 0,00 KčPodlahové koberce - gumovéSiGP

Slevy

1 439 198,20 Kč1 189 420,00 KčCelková ceníková cena Vašeho vozu

-166 519,00 Kč -201 487,99 KčSleva (14%)

-201 487,99 Kč-166 519,00 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

1 237 710,21 Kč1 022 901,00 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Stránka 1 z 4

AUTOTREND,spol. s.r.o.

České Mládeže 1101, 463 12, Liberec 25, Telefon 482429816

IČ41324838, DIČCZ41324838


